平成３１年４月吉日

各教室の代表者　　　様

華武太極拳クラブ　会長　 王　革

「華武太極拳クラブ」交流表演会のご案内

　陽春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

　さて、今年も第２２回となります交流表演会を下記の通り開催致します。日頃の練習の成果を

発揮いただく絶好の機会です。皆さまお誘い合わせのうえ、ふるってご参加下さい。

　また、華武太極拳クラブでは４月よりホームページを一新致しました。皆さまの練習風景や

昨年の交流表演会の模様など、盛りだくさんの内容を写真を中心に掲載しております。今後実施

するイベントのご案内なども掲載する予定ですので、ぜひご覧いただきたいと思います。

記

13：00～16：30

　      　 日本茶のペットボトル（500mm）は、用意しております。

　      　 参加費には記念写真代が含まれています。

    　   ・八十路賞（８０歳以上かつ８年以上華武太極拳クラブの会員として

　　　　 　太極拳を継続している方）の表彰を行います。

　　 　　・キャンセルは、６月２１日迄であれば、全額返却させて頂きます。

　　     ・駐車場は施設の周辺に２００台程度あります。

　　 　　・更衣室は昨年同様１階練習室を使用しますので練習はできません。

　　 　　　ご注意願います。

　　 　　・表演開始以後の練習は禁止と致しますのでご協力願います。

受付開始　　　12：00～
記念写真撮影　13：00～

日　　時　　●平成３１年６月２３日(日)

会　  場　　●早島町　ゆるびの舎　　文化ホール

　　　　　　　    〒701-0303 岡山県都窪群早島町前潟370ｰ1

　　　　　　　　　　　　　電話：TEL.086-482-4800 ／ FAX：086-482-4802

　　　　　　　メール、又は王革老師に提出して下さい。

　  　　　　　 E-mail：taiji.wangge@gmail.com

その他　・昼食は用意していませんので、早めの食事をとってご参加下さい。

申込締切　　●５月１０日（金曜日）

連 絡 先　　●南部健康づくりセンター　　上池　郁夫（ＴＥＬ：090-3377-0119）

参 加 費　　●会員　2,500円　●非会員　3,000円

申込方法　　●別紙の申込書にご記入の上、下記メールアドレスまで